

12105201 5/4	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/5	Художник-постановщик (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/12	Художник-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/6	Художник-бутафор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/8	Артисты: ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12105201 5/9	Артисты: высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12105201 5/10	Артисты: первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12105201 5/7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/13	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/11	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/15	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105201 5/15	Монтировщик сцены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ромашева А.А. _____ (дата) 30.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) Павлова _____ (Ф.И.О.) Павлова И.В. _____ (дата) 30.12.2020

Художественный руководитель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Митрофанов Л.Н. _____ (дата) 30.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5620 _____ (№ в реестре экспертов) Кравченко С.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.12.2020